
34Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.079

Itumbiara
<#ABC#393855#34#457990>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 036/2023.

Processo: 16897/2023
OBJETO: O Pregoeiro Oficial do Município de Itumbiara/GO 
no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados 
a RETIFICAÇÃO e REPUBLICAÇÃO do edital, que tem como 
objeto registro de preços para futura e eventual aquisição do RPA/
DRONE (aeronave remotamente pilotada) sendo necessário para 
desenvolvimento das demandas de trabalho da Secretaria de Obras 
e Pavimentação Asfáltica do Município de Itumbiara. TIPO: MENOR 
PREÇO POR ITEM. Conforme especificações constantes do Termo 
de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se 
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.
com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede 
da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. NOVA DATA 
DE ABERTURA: Dia 25/07/2023 as 08:00hs; Site: www.licitanet.
com.br.
Itumbiara-GO, 11 de julho de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin
Pregoeiro
<#ABC#393855#34#457990/>

Protocolo 393855
<#ABC#393857#34#457992>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 041/2023.
Processo: 34525/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna 
público a contratação de empresa para confecção e montagem de 
elementos de decoração temática para o “XVII Arraiá de Itumbiara”, 
dentre os dias 08 à 13 de agosto de 2023, no Espaço Arraiá de 
Itumbiara (Capim de Ouro), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Turismo de Itumbiara/GO. MENOR 
PREÇO GLOBAL, Conforme especificações constantes do Termo 
de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se 
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.
com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede 
da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: 
Dia 24/07/2023 às 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 11 de julho de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#393857#34#457992/>

Protocolo 393857
<#ABC#393860#34#457995>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 042/2023.
Processo: 33172/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna 
público a contratação de empresa especializada em brigada de 
emergência (brigadistas) para prestação de serviço no “XVII Arraiá 
de Itumbiara”, entre os dias 08 à 13 de agosto de 2023, no Espaço 
Arraiá de Itumbiara (Capim de Ouro), para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Turismo de Itumbiara/GO. MENOR 
PREÇO GLOBAL, Conforme especificações constantes do Termo 
de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se 
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.
com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede 
da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: 
Dia 24/07/2023 às 09:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 11 de julho de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#393860#34#457995/>

Protocolo 393860

<#ABC#393864#34#457999>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 044/2023.
Processo: 29239/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público 
o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL aquisição 
de serviços gráficos em geral, incluindo envelopamento de carro, 
adesivos, banners e placas, conforme as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Itumbiara/GO. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I 
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos 
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de 
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 24/07/2023 às 
13:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 11 de julho de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#393864#34#457999/>

Protocolo 393864

Jesúpolis
<#ABC#393950#34#458089>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 005/2023

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para 
o conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do 
dia 24 de julho de 2023, no endereço eletrônico  https://www.
licitanet.com.br, estará realizando processo licitatório na modalidade 
Pregão eletrônico nº 005/2023, Tipo menor preço por item, em 
conformidade com as disposições da Lei n. 10.520/02 subsidiada 
pela Lei 8.666/93, cujo objetivo é a contratação de empresa (s) 
para prestação de serviços, locação de estruturas, carro de som e 
aquisição de materiais de expediente para Execução de Programa 
de Educação Ambiental e Coleta Seletiva no município de Jesúpolis 
(Convênio Ministério da Saúde n. 872157/2018 processo n. 
25100008641201842), sendo itens desertos/fracassados no Pregão 
Eletrônico n. 003/2023. O Edital completo poderá ser obtido na sede 
da Comissão Permanente de Licitação no endereço Praça Luiz de 
Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO, ou pelo site www.jesupolis.
go.gov.br. O processo será conduzido via sistema web no endereço 
https://www.licitanet.com.br. Maiores informações pelo fone/fax 
(62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.go.gov.br, durante o horário 
das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 17:00h.  Celso Henrique 
Rodrigues De Almeida. Pregoeiro.
<#ABC#393950#34#458089/>

Protocolo 393950

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#393913#34#458051>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES
AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023

O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, através da Comissão 
de Licitação e Pregão, torna do conhecimento público a anulação 
do Pregão Presencial n° 004/2023, visando AQUISIÇÃO DE UMA 
PICAPE UTILITÁRIA CABINE DUPLA ANO E MODELO 2023 
em função de deficiência orçamentaria e financeira.  Leopoldo de 
Bulhões-GO, 11 de julho de 2023. RAFAELA CRISTINA BORGES 
Presidente da CPL / Pregoeira.
<#ABC#393913#34#458051/>

Protocolo 393913

Luziânia
<#ABC#393895#34#458032>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001262 TOMADA DE 
PREÇOS N° 003/2023 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público 
que foi vencedora do certame objeto da Tomada de Preços nº 
003/2023, que tem por objeto a execução de obra de implantação de 
calçadas e rampas na Avenida Planalto, Bairro Jardim Marilia, Distrito 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 17a83cf1


